世田谷脊椎地域連携の会
謹啓
若葉青葉の候、先生におかれましては益々、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の日程にて「第1回世田谷脊椎地域連携の会」を開催させて頂きます。
ご多忙中の事とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時
小田急ホテルセンチュリーサザンタワー

21階「City View」

東京都渋谷区代々木2丁目2-1 TEL. 03-5354-0111

2023年6月7日 18:50-20:00水

世田谷かくた整形外科成城学園前院 院長

TEL:03-1234-1111

第1回

18:50～ 製品説明 日本臓器製薬株式会社「ツートラム錠の最近の知見」

会費：1000円

「最⼩侵襲脊椎治療の最前線」

篠原 光 先生

神谷整形外科・眼科 院長 神谷耕次郎 先生

座長

≪共催≫
世田谷脊椎地域連携の会/日本臓器製薬

角田 篤人 先生

19:00～ 開会の挨拶

19:10～

20:00～ 閉会の挨拶

東京慈恵会医科⼤学附属病院 脊椎・脊髄センター副センター長
世田谷人⼯関節・脊椎クリニック脊椎脊髄外科

いしばし整形外科給田診療所 院長 ⽯橋嘉津雄 先生

TEL:03-1234-1111≪共催≫
世田谷脊椎地域連携の会/日本臓器製薬

小田急ホテルセンチュリーサザンタワー
21階「City View」

東京都渋谷区代々木２丁目２−１ TEL. 03-5354-0111

会場案内